Przedmiotowy budynek jako prawo własności o pięciu kondygnacjach naziemnych oraz jednej 

podziemnej o łącznej powierzchni zabudowy 617 m2 , wykonany konstrukcji mieszanej-szkieletowej, z elementami 

prefabrykowanymi i murowanymi. 

1.2. Cena wywoławcza nieruchomości opisanej w pkt. 1.1. stanowi 70% ceny oszacowania i wynosi 2.870.000,00 PLN 

(słownie: dwa miliony osiemset siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

1.3. Zbywana nieruchomość została szczegółowo opisana i wyceniona w operacie szacunkowym sporządzonym przez 

biegłego Michała Szczepańskiego (uprawnienia nr 5455), w dniu 14 kwietnia 2023 r. 

1.4. Ogłoszenie o sprzedaży zostanie podane do wiadomości publicznej przez jego zamieszczenie na co najmniej

[...]

Uczestnicy konkursu są związani złożoną ofertą do terminu wyłonienia nabywcy, a oferent, którego oferta 

została wybrana do upływu terminu zawarcia umowy sprzedaży.  

4. Wadium   

4.1. Warunkiem uczestnictwa w procesie sprzedaży jest wpłacenie przez oferenta wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej tj. 287.000,00 PLN (słownie: dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100) na rachunek 

bankowy masy upadłości Verso Work System Sp. z o.o. Sp.K. w upadłości, prowadzony w Santander Bank Polska SA o 

numerze 60 1090 1014 0000 0001 5307 9791 z dopiskiem „Wadium-Przetarg WA1M/GUp/8/2023”.   

4.2. Termin wpłaty wadium upływa w dniu 20.08.2024 r.